

**Príma**  
KB  
Krupp és Társa

**Kezdje velünk  
a hónapot  
Kiemelt ajánlataink!  
2024. november 4 - 10.**

# Márton-napi libaságok:

**439**  
Ft/db

Orsi Libamáj Paté  
almaszírommal,  
mézzel és citrommal  
50 g 8780 Ft/kg



**559**  
Ft/db

Orsi libamáj-, kacsamáj  
pástétom, püré  
50 g 11180 Ft/kg



**1199**  
Ft/kg

Pecsenyekacsa  
gyorsfagyasztott



**2499**  
Ft/db

Orsi liba-, kacsamáj terrine  
klasszikus, tokaji borral  
200 g 12495 Ft/kg



**2399**  
Ft/kg

Hízott kacsacomb  
gyorsfagyasztott



**1950**  
Ft/kg

Friss sertésárja csontos\*



**399**  
Ft/10 dkg

Breier Farm Nyári turista\*\*  
3990 Ft/kg



**329**  
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt-főtt tarja\*\*  
3290 Ft/kg



**359**  
Ft/10 dkg

Kometa Indomito sonka\*\*  
3590 Ft/kg



**799 Ft**

Orsi Klasszik Párizsi,  
Orsi Klasszik Sajtos Párizsi  
400 g 1998 Ft/kg



**529 Ft**

Orsi baromfi klasszik  
minden ízben  
240 g 2204 Ft/kg



**449**  
Ft/db

Kometa Útravaló ízletes  
szalámi  
csemege, paprikás  
65 g 6908 Ft/kg



**699 Ft**

Nádudvari  
csészi szalonna,  
erdélyi szalonna  
250 g 2796 Ft/kg



**299**  
Ft/10 dkg

Nádudvari  
csirkemellsonka\*\*  
2990 Ft/kg



**899**  
Ft/10 dkg

Pick téliszalámi\*\*  
normál, midi, turista  
8990 Ft/kg



**359**  
Ft/10 dkg

Pick viaszos borjúmájs,  
majoránna májas\*\*  
3590 Ft/kg



**599**  
Ft/db

Pick Pickstick Snack  
csemege, csípős  
60 g 9983 Ft/kg



**529 Ft**

Herz szeletelt sonka, karaj  
minden ízben  
90 g 5878 Ft/kg



**449 Ft**

Magyar vaj  
100 g 4490 Ft/kg



**499 Ft**

Magyar tejfől  
20% 330 g 1512 Ft/kg



**449 Ft**

Magyar dobozos tej  
2,8% 1 l



**259 Ft/10 dkg**

Magyar Trappista sajt  
2590 Ft/kg



**999 Ft**

President Salakis Feta sajt  
150 g 6660 Ft/kg



**599 Ft**

Philadelphia szendvicsszékrem  
original, leicht, snidlings  
125 g 4792 Ft/kg



**949 Ft**

Heinrichsthaler  
laktózmentes szeletelt sajt  
gouda, tilsiter  
150 g 6327 Ft/kg



**999 Ft**

Džiugas keménysajt  
12 hó, darabolt  
180 g 5550 Ft/kg



**899 Ft/db**

Käse-König egalizált sajt  
Edami, Gouda, Trappista  
210 g 4281 Ft/kg



**599 Ft**

Leerdammer szeletelt sajt  
Caractère Finesse, Lightlife,  
Original, Original Finesse  
80-100 g 5990 Ft/kg-tól



**369 Ft/db**

Parmalat Caffelatte  
cappuccino, latte macchiato  
200 ml 1845 Ft/l



**199 Ft/db**

Sunnywood Farms  
magas tejtartalmú ital  
minden ízben  
250 ml 796 Ft/l



**499 Ft**

Meggle habtejszín  
30% 200 ml 2495 Ft/l



**929 Ft**

Meggle fűszervaj  
zöldfűszeres  
125 g 7432 Ft/kg



**1399 Ft**

Meggle márkázott vaj  
200 g 6995 Ft/kg



**419 Ft**

Dairy 4 fun  
csokoládé-vanília ízű  
desszert meglepetéssel  
70 g 5986 Ft/kg



**199 Ft/db**

Magija túródesszert  
áfonyával, citromos,  
mákkal, zselé darabokkal,  
karamella bevonattal,  
csokoládé darabokkal,  
sűrített tejjel, vaníliával  
40 g



**899 Ft**

Pöttös túró rudi  
ét, tej, epres, unikornis  
6x36 g 4162 Ft/kg



**359 Ft**

Milli krémtúró  
kekszes, vaníliás, vaníliás-mazsolás  
150 g 2393 Ft/kg



**699 Ft**

Ehrmann Proteines pudung  
minden ízben  
200 g 3495 Ft/kg



**599 Ft**

Ribella Hummus  
csicseriborsókrém  
minden ízben  
200 g 2995 Ft/kg



**299 Ft/10 dkg**

Fornetti Sajtkrémes  
2990 Ft/kg



**299 Ft/10 dkg**

Fornetti Meggyes-csokis  
2990 Ft/kg



**299 Ft/10 dkg**

Fornetti Tökmagos  
2990 Ft/kg

**FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS**



**249**  
Ft/kg

Burgonya



**479**  
Ft/kg

Red Jonaprince alma



**799**  
Ft/kg

Narancs



**1799**  
Ft/kg

Rosé szőlő



**1299** Ft

Classic csendes-óceáni vadlázac szeletek 100 g 12990 Ft/kg



**3999** Ft

Royal garnélarák 31/40 400 g 9998 Ft/kg



**2199** Ft

Classic Pangasius file 800 g 2749 Ft/kg



**1399** Ft

Buitoni Forno di Pietra pizza carbonara, négy évszak, négy sajtos, sonkás-gombás 300-355 g 3941 Ft/kg-tól



**1699** Ft

Gallicoop panírozott sajttal töltött pulykamellérme 1000 g



**1499** Ft

Gallicoop Kópé fasírt 1000 g



**1699** Ft

It's Us Miklos' gluténmentes univerzális lisztkeverék 1 kg



**899** Ft/db

Kaija lazacsaláta Mexikói, Olaszos 220 g 4086 Ft/kg



**499** Ft

Vita Pasta tészta minden ízben 400-500 g 998 Ft/kg-tól



**1399** Ft

Tchibo Exclusive örölt kávé 250 g 5596 Ft/kg



**799** Ft

Jacobs instant cappuccino Baileys, Classic, Milka, Milka mogyorós 8x11,5-16,5 g 6053 Ft/kg-tól



**1399** Ft

Lavazza Crema e Gusto örölt kávé Classic, Dolce, Forte, Ricco 250 g 5596 Ft/kg



**549** Ft

Loyd filteres tea minden ízben 20x1,7-2,25 g



**259** Ft

KitKat Chunky szelet original, mogyoróvajás, dupla csokoládé, white 40-42 g



**149** Ft

Roshen csokoládé szelet minden ízben 29-33 g



**229** Ft

Milka Tender mogyorós, tejes 37 g



**199** Ft

Sport szelet 51 g 3902 Ft/kg



**259** Ft

Sport szelet Kókusz Duo 60 g 4317 Ft/kg



**799** Ft

Balconi nápolyi kockák minden ízben 250 g 3196 Ft/kg



**1399** Ft

Cherry Queen konyakmeggy díszdobozos, szív alakú 122-192 g 7286 Ft/kg-tól



**899** Ft

Nestlé reggeliző pehely Cini-Minis, Chocapic, Cookie Crisp, Nesquik, Nesquik Duo, Cheerios, Trix 190-250 g 3596 Ft/kg-tól



**799** Ft

Nesquik instant kakaópor 150 g 5327 Ft/kg



**459**  
Ft/db

Red Bull energiital  
minden ízben  
250 ml 1836 Ft/l+betétdíj



6 db vásárlása  
esetén:  
**169 Ft/db**  
113 Ft/l

Szentkirályi ásványvíz  
dús, enyhe, mentes  
1,5 l 113 Ft/l+betétdíj  
1 db 199 Ft 133 Ft/l+betétdíj



**299**  
Ft/db

Aparenta+ ital  
minden ízben  
0,75 l 399 Ft/l+betétdíj



**169 Ft**

Nestlé Aquarel ásványvíz  
mentes  
1,5 l 113 Ft/l



**599**  
Ft/db

Piroska gyümölcszörp  
narancs  
0,7 l 856 Ft/l+178 Ft betétdíj



**559**  
Ft/db

Pepsi üdítőital  
minden ízben  
2 l 280 Ft/l+betétdíj



**4599 Ft**

Zwack  
Unicum, Barista, Szilva  
0,5 l 9198 Ft/l+betétdíj



**5899 Ft**

Johnnie Walker Red Label  
whisky  
0,7 l 8427 Ft/l+betétdíj



**1199 Ft**

Font  
Cserzei Fűszeres  
0,75 l 1599 Ft/l+betétdíj



**899 Ft**

BB Hosszú7vége  
Olaszrizling  
0,75 l 1199 Ft/l+betétdíj



**999 Ft**

Szent István  
Chardonnay  
0,75 l 1332 Ft/l+betétdíj



**999 Ft**

Varga Zweigelt-  
Cabernet Sauvignon  
0,75 l 1332 Ft/l



**1199 Ft**

Twickel Kajmád  
Rosé Cuvée  
0,75 l 3375 Ft/l



**1699 Ft**

Koch  
Cabernet Sauvignon  
0,75 l 2265 Ft/l



**1799 Ft**

Bodri  
Rosi Rosé  
0,75 l 2399 Ft/l+betétdíj



**259 Ft**

Dreher 4.0  
dobozos sör  
0,33 l 785 Ft/l



**339 Ft**

Dreher Gold  
dobozos sör  
0,5 l 678 Ft/l+betétdíj



**299 Ft**

Arany Ászok  
dobozos sör  
0,5 l 598 Ft/l+betétdíj



**339 Ft**

Gösser Premium  
dobozos sör  
0,5 l 678 Ft/l+betétdíj



**499 Ft**

Gösser Beer Spritz  
Botanic, Eper  
0,33 l 1512 Ft/l



**299 Ft**

7 Days SuperMax Croissant  
minden ízben  
110 g 2718 Ft/kg



**399 Ft**

Elephant chips tallér, csavart  
percc  
minden ízben  
70–80 g 4988 Ft/kg-tól



**299 Ft**

Pedro gumicukor  
minden ízben  
kivéve: pencil, mini double, belts  
80 g 3738 Ft/kg



**599 Ft**

Wasa extrudált kenyér  
minden ízben  
200–275 g 2178 Ft/kg-tól



**899 Ft**

Belvita Jó Reggelt! Keksz  
minden ízben  
250–300 g 2997 Ft/kg-tól



**1299 Ft**

Pilóta Vanília ízű karika  
ét  
300 g 4330 Ft/kg



**379 Ft**

Zewa Deluxe papírzsebkendő  
minden illatban  
3 rétegű 90 db 4,21 Ft/db



**2499 Ft**

Zewa Deluxe toalettpapír  
minden illatban  
3 rétegű 16 tekercs 156 Ft/tek.



**5499 Ft**

Persil mosószer  
Kapszula 35 db, Discs 27–32 db,  
Folyékony 2,25–2,475 l, Mosópor 2,75 kg  
157 Ft/db-tól, 2222 Ft/l-től, 2000 Ft/kg-tól



**2499 Ft**

Tomi mosószer  
Kapszula 22–24 db, Folyékony 1,35–1,485 l,  
Mosópor 1,65 kg  
104 Ft/db-tól, 1683 Ft/l-től, 1515 Ft/kg



**1799 Ft**

Silan öblítő  
minden illatban  
1364–1672 ml 1076 Ft/l-től



**1899 Ft/db**

Lenor öblítő  
462–1600 ml 1187 Ft/l-től  
Lenor illatgyöngy  
210 g 9043 Ft/kg



**1169 Ft**

Jar mosogatószert  
minden illatban  
650–900 ml 1399 Ft/l-től



**849 Ft**

Jar mosogatószert  
minden illatban  
450 ml 1887 Ft/l



**2299 Ft/db**

Old Spice tusfürdő  
Captain, Whitewater  
675 ml 3406 Ft/l  
Old Spice deo spray, stick  
Captain, Whitewater  
85–250 ml 9196 Ft/l-től



**6699 Ft/db**

Ariel mosószer  
Kapszula 36–44 db, Folyékony 3–3,5 l,  
Mosópor 3,25–3,3 kg  
152 Ft/db-tól, 1914 Ft/l-től, 2030 Ft/kg-tól



**4599 Ft/db**

Ariel mosószer  
Kapszula 20–24 db, Folyékony 1,7–2,2 l,  
Mosópor 1,76–1,98 kg  
192 Ft/db-tól, 2090 Ft/l-től, 2323 Ft/kg-tól



**2549 Ft/db**

Ariel mosószer  
Kapszula 10–13 db, Folyékony 0,85–1,1 l,  
Mosópor 1,1 kg  
196 Ft/db-tól, 2317 Ft/l-től, 2317 Ft/kg





**329**  
Ft/kg

Friss csirkefarhát\*



**299**  
Ft/10 dkg

CBA PIROS Csirkemellsonka\*\*  
2990 Ft/kg



**599**  
Ft/db

Landhof szeletelt szalámi  
feketebors bevonattal,  
parmezán bevonattal  
75 g 7987 Ft/kg



**659**  
Ft

Nádudvari töltelék gombóc  
mogyorókrémes, túróöltelék,  
szilvátöltelék  
gyorsfagyasztott  
350-450 g 1464 Ft/kg-tól



**569**  
Ft

Magyar túró tégelyes  
250 g 2276 Ft/kg



**249**  
Ft/db

Pure Milk görög joghurt  
minden ízben  
150 g 1660 Ft/kg



**299**  
Ft/db

Fornetti XXL Túrós batyu  
130 g 2300 Ft/kg



**659**  
Ft

Vegeta ételízesítő  
250 g 2636 Ft/kg



**219**  
Ft/db

Sport szelet Ziccer XL  
49 g



**739**  
Ft

Csokoládéba mártott  
töltött puszedli  
szilvás, vegyesgyümölcsös  
200 g 3695 Ft/kg



**779**  
Ft

Nescafé instant kávé  
Classic  
50 g 15580 Ft/kg



**199**  
Ft/db

Sunnywood Farms  
magas tejtartalmú ital  
minden ízben  
250 ml 796 Ft/l



**559**  
Ft

CBA PIROS Kutyaeledel  
minden ízben  
1240 g 451 Ft/kg



**499**  
Ft

Sió almaital  
12% I I



**1399**  
Ft

Zewa Wisch&Weg törőlpapír  
minden változatban  
2 rétegű 4 tekercs 350 Ft/tek.



**1799**  
Ft

Tomi folyékony mosószer  
color  
990 ml 1817 Ft/l

**AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:**

**Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.**

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozo

**\*Príma Budapest II., Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

**Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

**Príma Budapest XI., Tétényi út 63.**

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozo

**\*Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

**\*\*Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Etyek, Körpince u. 4.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

**Príma Telki, Napsugár u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

**Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

**Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

**Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

**Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Erd, Kálvin tér 1.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

**Príma Páty, Somogyi Béla út 3.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Zsámbék, Magyar utca 75.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

\*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! \*\*-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

**A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.